
26.09.2024

PE SB Stv Ki Bö Chap Sigr Ki I'w Ki Stb Sigr Pfr*n Org Kollekte Pers CHF

1 So RG 9.45 DM CH RI Kika die dargebotene Hand 143

2 Mo RG 20.00 Kirchenchorprobe

3 Di RG ChapelliTräff-Ausflug gT

4 Mi RG 19.30 Bönigen-Gebet

5 Do RG

6 Fr RG 16.45 16.45-18.30 KiK  

7 Sa RG

8 So RG 9.30 DM PW ZW Kika die dargebotene Hand 143

37 9 Mo RG 20.00 Kirchenchorprobe

10 Di RG

11 Mi RG

12 Do MW 14.30 14.30-17.00 Rägäbogäträff: Herbst

MW RG 14.30 h GD-Schlössli mit Abm

13 Fr MW 16.45 16.45-18.30 KiK  /  19.30-21.30 Joy4you

14 Sa MW

15 So MW 9.30 MB RG AM Abm SR: Bettagskollekte Bettag

MW 10.45 MB RG AM Abm SR: Bettagskollekte Bettag

38 16 Mo MW 20.00 Kirchenchorprobe

17 Di MW

18 Mi MW

19 Do MW

20 Fr MW 14.00 SB Kirchenstube

MW

21 Sa 10.30 RG Grabaufhebungsfeier 
22 So keine Gottesdienste - Bachgottesdienst Schlosskirche --> Predigtbus

39 23 Mo 20.00 Kirchenchorprobe

24 Di

25 Mi

26 Do

27 Fr 14.00 SB Chapelliträff: 

28 Sa

29 So 9.30 MB SB AM Kika HEKS Visio Kirchenchor

40 30 Mo

Sep 24



26.09.2024

PE SB Stv Ki Bö Chap Sigr Ki I'w Ki Stb Sigr Pfr*n Org Kollekte Pers CHF

1 Di

2 Mi 19.30 Bönigen-Gebet

3 Do

4 Fr

5 Sa

6 So 9.45 MB SB ZW Kika (BfA) HEKS Visio

41 7 Mo

8 Di

9 Mi

10 Do

11 Fr

12 Sa RR

13 So RR 9.30 MB RR HE KiKa solidarmed

42 14 Mo RR 20.00 Kirchenchorprobe

15 Di RR

16 Mi RR

17 Do RR

18 Fr RR 14.00 14.00 SG RG Kirchenstubete

RR 16.45 16.45-18.30 KiK  /  19.30-21.30 Joy4you

19 Sa RR

20 So RG 9.30 MB RG AM Zentrum Mittengraben

RG 10.45 SG RG AM Zentrum Mittengraben

43 21 Mo RG 20.00 Kirchenchorprobe

22 Di RG 18.30

23 Mi RG

24 Do RG 15.00 15.00-17.00 Rägäbogäträff: Erntedankfest

25 Fr RG 14.00 14.00 SB Chapelliträff

RG 16.45 16.45-18.30 KiK  

26 Sa RG

27 So RG 9.30 DM RG ZW KiKa Fonds Arche

44 28 Mo RG 20.00 Kirchenchorprobe

29 Di RG 16.00

30 Mi RG

31 Do RG

Okt 24



26.09.2024

PE SB Stv Ki Bö Chap Sigr Ki I'w Ki Stb Sigr Pfr*n Org Kollekte Pers CHF

1 Fr RG 16.45 16.45-18.30 KiK  /  19.30-21.30 Joy4you

2 Sa RG
3 So MW 9.45 SG RG HE Abm/Kika SR:

45 4 Mo MW 20.00 Kirchenchorprobe

5 Di MW 18.30

6 Mi MW 19.30 Bönigen-Gebet

7 Do MW

8 Fr MW 14.00 14.00 RG Kirchenstubete

MW 16.45 16.45-18.30 KiK  

9 Sa MW

10 So MW 9.30 MB SB AM Freunde Senegal PKK-Versammlung

46 11 Mo MW 20.00 Kirchenchorprobe

12 Di MW 16.00

13 Mi MW

14 Do MW 14.30 PE Advent Schlössli

15 Fr MW

MW 16.45 16.45-18.30 KiK  /  19.30-21.30 Joy4you

16 Sa MW

17 So MW 9.30 MB RG AM Kika (BfA) HEKS Visio

47 18 Mo MW 20.00 Kirchenchorprobe

19 Di MW 18.30

20 Mi MW

21 Do MW

22 Fr MW 14.00 14.00 Chapelliträff

MW 16.45 16.45-18.30 KiK  

23 Sa MW

24 So MW 9.30 DM CH ZW Trauerkaffee Brienz Ewigkeitssonntag:Kirchenchor

MW 10.45 SG CH ZW Trauerkaffee Brienz Ewigkeitssonntag:Kirchenchor

48 25 Mo MW 20.00 Kirchenchorprobe

26 Di MW 16.00

27 Mi MW

28 Do MW

29 Fr MW 17.00 MB Theodora-Stiftung KiK-Weihnachtsfeier

30 Sa MW 10.00 ev. Grosses Kirchenkaffee mit Suppe ohne Kränze

Nov 24



26.09.2024

Schulferien Abm Abendmahl

an diesem Tag für Beerdigungen zuständig KiKa Kirchenkaffee

abwesend / Ferien KIK Kinderkirche

Konfirmandenlager SR Syndodalrat

Organist*Innen

ZW Anna Zwahlen Alpenstrasse 30 3806 Bönigen 033 822 92 82 amzwahlen@bluewin.ch

RI Helene Ringgenberg Ischlagweg 2 3706 Leissigen 079 545 68 86 h.ringgenberg@gmx.ch

AM Trudi Amstutz Hauptstrasse 28 3806 Bönigen 033 822 62 43 tr.amstutz@bluewin.ch

HE Anita Hertig Niesenblickweg 30 3655 Sigriswil 033 251 36 55 aa.hertig@bluewin.ch

079 660 20 16

Pfarrer*innen

CH Claude Hämmerly Bort 42 3804 Habkern 033 843 00 50 claudehy@gmx.ch

SB Silvia Bader Lindenallee 3800 Interlaken 033 822 83 52 silvia.bader@gsteig-interlaken.ch

076 371 59 31

PE Peter Eichenberger Kirchstrasse 19 3806 Bönigen 033 822 29 81 pfarramtboenigen@bluewin.ch

PW Patrick Woodforth Juchartenweg 3 3705 Faulensee 079 742 91 68 pfarramt.faulensee@refkgspiez.ch

RG Rolf Gerber Brunngasse 78 3800 Matten 079 638 09 75 rolf-gerber@bluewin.ch

RR Res Rychener Hauptstrasse 46 3853 Niederried 078 220 77 67 res.rychener@kircheringgenberg.ch 

SJ Simon Jenny Trübenbachweg 25 3706 Leissigen 079 207 52 19 simon.jenny@bluewin.ch

HRW Hansruedi Wenger 3705 Faulensee 033 535 54 60 hansruediwenger@hispeed.ch

MW Mathias Wirth Neuengasse 1 3011 Bern 031 631 80 64 mathias.wirth@unibe.ch

KS Klaus Stoller Herzogstrasse 14 3014 Bern 079 334 01 42 info@stok.ch

UG Urs Gfeller Luisenstrasse 18 3005 Bern 079 644 44 31 urs.gfeller@zeit-ewigkeit.ch

AL Anna Lerch Bern

STV Stellvertretung (Noch nicht bekannt)

Sigirist*Innen

DM Daniela Machera unt. Stockteile 10 3806 Bönigen 079 453 83 73 daniela-armando@quicknet.ch

MB Marianne Brunner (VA Bönigen) Friedheim 9 3806 Bönigen 079 830 19 49 bm.brunner@bluewin.ch

SG Sonja Gruber (VA Iseltwald) 3800 Unterseen 079 391 53 00 sonjagruber@bluewin.ch

Kirchenkaffee

Elise Zurflüh (VA Bönigen) Endweg 3 3806 Bönigen 033 822 34 57 zurfluehe@bluewin.ch

Sonja Gruber (VA Iseltwald) 3800 Unterseen 079 391 53 00 sonjagruber@bluewin.ch
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